B

Association €antonale
Jurassienne de Gymnastigue

Saut par Appréciation

Barres Paralleles

Discipline Rang Point Société

BP 20
17
15
14
13

12

O Ok~ WDN -

SA 20
17
15
14
13
12
11

10

O NO Ok WN -

Partenaire officiel
« Mobiliére

ssurances & prévoyarcel

Banque Cantonale
du Jura

Courroux-Courcelon
Sorvilier

Courfaivre
Courgenay
Courrendlin

Alle

Courroux-Courcelon
Courgenay

Sorvilier
Courrendlin
Courfaivre
Delémont

Alle

Montfaucon

Note

9.27
7.87
7.79
7.67
7.49
6.41

8.84
8.07
7.54
7.25
6.87
6.30
6.07
5.64
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Actifs



B

Association €antonale
Jurassienne de Gymnastigue

(ou asymeétriques)
Gymnastique

Barres Paralleles

Discipline Rang Point Société

BP 1 20
2 17
3 15

Gymn 1 20
17
15

A ON

14

Partenaire officiel
« Mobiliére

ssurances & prévoyarcel

Banque Cantonale
du Jura

Courroux-Courcelon
Fémina Vicques

Alle

Courroux-Courcelon
Fémina Vicques
Alle

Montfaucon

Note

9.09
7.95
7.02

9.33
8.11
7.33
7.17
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Actives



B

Association €antonale
Jurassienne de Gymnastigue

Barres Paralleles

Saut par Appréciation

Discipline Rang Point Société

BP 1 20 Courroux-Courcelon
2 17  Sorvilier

3 15 Saignelégier

SA 1 20 Sorvilier
2 17  Courfaivre
3 15 Saignelégier
4 14  Courroux-Courcelon
5 13 Delémont

Partenaire officiel
« Mobiliére

ssurances & prévoyarcel

Banque Cantonale
du Jura

Note

8.84
8.22
7.79

8.22
8.17
7.69
7.47
7.44
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Cracks
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Association €antonale

Jurassienne de Gymnastigue

Production libre

Discipline Rang Point Société

PL 1 20 Courroux-Courcelon
2 17 Bassecourt
3 15 Courfaivre
4 14 Delémont
5 13 Montfaucon

Partenaire officiel
« Mobiliére

ssurances & prévoyance

Banque Cantonale
du Jura

Note

8.80
8.13
7.75
6.97
6.65
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