



Actifs

Barres Parallèles Saut par Appréciation

Discipline	Rang	Point	Société	Note
BP	1	20	Courroux-Courcelon	9.27
	2	17	Sorvilier	7.87
	3	15	Courfaivre	7.79
	4	14	Courgenay	7.67
	5	13	Courrendlin	7.49
	6	12	Alle	6.41
SA	1	20	Courroux-Courcelon	8.84
	2	17	Courgenay	8.07
	3	15	Sorvilier	7.54
	4	14	Courrendlin	7.25
	5	13	Courfaivre	6.87
	6	12	Delémont	6.30
	7	11	Alle	6.07
	8	10	Montfaucon	5.64







Actives

Barres Parallèles (ou asymétriques) Gymnastique

Discipline	Rang	Point	Société	Note
BP	1	20	Courroux-Courcelon	9.09
	2	17	Fémina Vicques	7.95
	3	15	Alle	7.02
Gymn	1	20	Courroux-Courcelon	9.33
	2	17	Fémina Vicques	8.11
	3	15	Alle	7.33
	4	14	Montfaucon	7 17







Cracks

<u>Barres Parallèles</u> <u>Saut par Appréciation</u>

Discipline	Rang	Point	Société	Note
BP	1	20	Courroux-Courcelon	8.84
	2	17	Sorvilier	8.22
	3	15	Saignelégier	7.79
SA	1	20	Sorvilier	8.22
	2	17	Courfaivre	8.17
	3	15	Saignelégier	7.69
	4	14	Courroux-Courcelon	7.47
	5	13	Delémont	7.44







Minis

Production libre

Discipline	Rang	Point	Société	Note
PL	1	20	Courroux-Courcelon	8.80
	2	17	Bassecourt	8.13
	3	15	Courfaivre	7.75
	4	14	Delémont	6.97
	5	13	Montfaucon	6.65

